
Státní pozemkový úřad, Pobočka Frýdek-Místek zajistí po nabytí právní moci rozhodnutí 

o výměně nebo přechodu vlastnických práv, o zřízení a zrušení věcných břemen a o určení výše 

úhrady a lhůty podle § 10 odst. 2 zákona pro Komplexní pozemkové úpravy Rakovec v souladu 

s ustanovením § 12 odst. 2 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových 

úřadech …, ve znění pozdějších předpisů, vytyčení a označení nově navržených pozemků 

v terénu dle potřeb vlastníků. Předpokládaný termín vytyčení je konec roku 2015 až polovina 

roku 2016. Upozorňujeme, že vytyčení vlastnických hranic navržených pozemků nelze hradit 

z prostředků státu opakovaně, a proto je na vlastníkovi, aby zvážil, případně se dohodl 

s nájemcem svých pozemků, zda je vhodné vytyčit hranice pozemků nyní nebo v budoucnosti 

(např. až dá uživateli pozemků výpověď z nájmu). 

Zasíláme Vám vzor žádosti o vytyčení hranic navržených pozemků. K žádosti přiložte kopii 

grafické částí návrhu, týkající se Vašich pozemků s vyznačenými hranicemi pozemků, které 

požadujete v roce 2015/2016 vytyčit. Žádost s přílohou odevzdejte osobně na Obecním úřadě 

ve Smilovicích anebo doručte Státnímu pozemkovému úřadu na Pobočku Frýdek-Místek, 

ul. 4. května 217, 738 01  Frýdek-Místek nejpozději do 31. 8. 2015.  

 

 

Žádost o vytyčení hranic navržených pozemků 
 

 

Vlastník ................................................................................................................. 

Adresa ................................................................................................................. 

Číslo listu vlastnictví  ...................................... Kat. území      Rakovec/Guty/Nebory  

 

 

Žádám o vytyčení hranic těchto navržených pozemků (viz přiložený zákres): 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

 

 

 

 

……………………….         ..................................................................

 datum                            podpis vlastníka  


